
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44*****1E PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 46*****7K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,00 Si
3 32*****4E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
4 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
5 44*****6S QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
6 78*****9Z ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
7 32*****9J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
8 79*****3N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
9 79*****6Y VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
10 78*****3Y LAMA PAIS, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
11 79*****8M CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
12 78*****8R LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 79*****1M MIÑONES GARCIA, JESUS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 78*****0J PAIS FREIRE, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 20*****2G POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 78*****3P BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 45*****9Y CAMAFREITA GARCIA, FABIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 78*****5K CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 33*****3J CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 53*****7E DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 78*****4Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 78*****4W MOURO CAPELO, IGNACIO V TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
23 76*****2R SANTOS LORENZO, ADELAIDA V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
24 32*****0W ALONSO FIAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
25 78*****4K PAZOS SUENA, NICOLAS V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
26 46*****9N SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
27 44*****6C GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
28 76*****0X PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
29 46*****1W FERREIRO GARCIA, XACOBE MANOEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
30 32*****6D LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
31 44*****2T PENA MARTINEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 78*****8L PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33 47*****6M PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34 46*****2P REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35 52*****6Z REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 76*****6H RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 79*****3S SOLA RUMBO, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39 47*****8G BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40 79*****7J CES CAROU, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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41 76*****1W CODESAL LUACES, INES MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
42 45*****3C CORDO FERNÁNDEZ, ANXO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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20*****2G 15 POSE GARCIA, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32*****9J 7 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
32*****6D 30 LIMORTE URRUTIA, JUAN LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32*****0W 24 ALONSO FIAÑO, RUBEN V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32*****4E 3 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
33*****3J 19 CASTRO TAJES, ANGEL MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****5T 4 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V TRABALLOS FORESTAIS 21,60  
44*****2T 31 PENA MARTINEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44*****1E 1 PEDREIRA IGLESIAS, JUAN CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
44*****6C 27 GONZALEZ RIOMAYOR, JORGE V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44*****6S 5 QUEVEDO VAZQUEZ, MARIA SALOME V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
45*****3C 42 CORDO FERNÁNDEZ, ANXO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45*****9Y 17 CAMAFREITA GARCIA, FABIAN V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46*****9N 26 SUAREZ CACHEIRO, ADRIAN V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
46*****1W 29 FERREIRO GARCIA, XACOBE MANOEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
46*****7K 2 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 38,00 Si
46*****2P 34 REDONDO SOUTO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****6M 33 PIÑA LOUREIRO, GUSTAVO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47*****8G 39 BALLESTER BELZUNCE, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52*****6Z 35 REGUEIRA MARTINEZ, ALEJO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53*****7E 20 DE LA FUENTE  VAZQUEZ, RAUL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
54*****5K 38 ALVAREZ FUENTES, DANIEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****0X 28 PAMPIN CASTRO, JOSE LUIS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60 Si
76*****6H 36 RIVEIRO PEDREIRA, FRANCISCO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76*****2R 23 SANTOS LORENZO, ADELAIDA V TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
76*****1W 41 CODESAL LUACES, INES MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****3P 16 BEIRO FERNÁNDEZ, MANUEL DOMINGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****8L 32 PEREZ BERMUDEZ, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78*****5K 18 CASTRO TAJES, RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****3Y 10 LAMA PAIS, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
78*****4Y 21 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****8R 12 LOPEZ PARIS, LUIS MIGUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78*****4K 25 PAZOS SUENA, NICOLAS V TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
78*****9Z 6 ALVAREZ MARTINEZ, MANUEL ANTONIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,20  
78*****4W 22 MOURO CAPELO, IGNACIO V TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
78*****0J 14 PAIS FREIRE, DAVID V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****8M 11 CARRIL MARTINEZ, MARIA ILVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
79*****1M 13 MIÑONES GARCIA, JESUS V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
79*****3N 8 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
79*****6Y 9 VIGO CAMPAÑA, VIRGINIA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
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79*****7J 40 CES CAROU, JAVIER V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79*****3S 37 SOLA RUMBO, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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